6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

1 REZULTATI

Grupa: 1

Broj trke:

1XKZA

Startno vrijeme: 9:00
Skif - Kadetkinje A

Duzina staze: 1000 m

Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 KRK 4 5:1.950 10
1 NinCevi¢ Lucija
2 MKA 2 1 5:15.74 8
1 S&urla Lucija

DNF MOR 2 2 0:00.0 0

1 Palada Andrea

DNS  JEL 3 0:00.0 0

1 Peronja Sebastijana



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

2

2

: 9:05

: 1000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

0SJ1
1 Jurkovié lvana
0SJ2
1 Jurkovi¢ Josipa

MOR 1

1 Radanovi¢ Lorena

MKA 1

1 Duvnjak Antea

31.8.2013., Split

REZULTATI
1XKZA
Skif - Kadetkinje A
Pruga
1
2
3
4

Vrijeme

4:40.657

4:42.803

5:17.211

7:35.351

Bodovi

10



Broj trke: 3
Grupa:
Startno vrijeme: 9:12
DuZina staze: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Cetverac bez kormilara - Juniori A

Plasman Posada

1 MKA

A W N P

Vrbatovi¢ Mate
Kuzmani¢ Pave
Samardzi¢ Bernard

Cavka Toni

2 GUS 2

A W N P

Ivanéi¢ Marko
Dumani¢ Vicenco
Jaramaz Mario

Pivac Mario

3 GUS 1

A W N

Olah Ivan
Selestrin Andrija
Busi¢ Luka
Cvitkovi¢ Bozen

31.8.2013., Split

4-JMA

Pruga

REZULTATI

3

Vrijeme

3:11.920

3:19.920

3:20.153

Bodovi

15

12

10



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 4 REZU LTATI

Grupa:
AXxKMA

Cetverac na pariée - Kadeti A

Startno vrijeme: 9:19
DuZina staze: 1000 m

Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 GUS 1 3:29.338 0
Domi¢ Josip
Mari¢ Mario
Vlah Daniel

Jerkovi¢ KreSimir

A W N P

2 JZD 2 3:31.130 0

Jelenkovi¢ Aldo
Mari¢ Hrvoje
Vidovi¢ Filip
Rami¢ Luka

A W N P



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Brojirke: 5 REZULTATI

Grupa:
Startno vrijeme: 9:26 2xXJIMA
DuZina staze: 2000 m Dvojac na pari¢e - Juniori A
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 MOR 1 2 3:18.962 10
1 Anci¢ Ante

2 Angi¢ Marin

2 0SJ 5 3:22.277 8
1 Prizmi¢ Marko
2 Cetini¢ Toni

3 MOR 2 4 3:31.269 7
1 Jeli¢ Domagoj
2 Mari¢ Edi

4 KRK 3 3:33.856 5
1 Vranji¢ Filip
2 Skugor Mihovil

5 BIO 1 3:45.242 0

1 Mateljak Mirko
2 Morovi¢ Leon



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

6

1
0 9:33
: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

0SJ1
1 Padovan Teo
0SJ2
1 Burmas lvan

MOR 1
1 Dunki¢ Niko

JEL1

1 Hahilagevic Muhamed

GUS 1

1 BakuSan Petar

31.8.2013., Split

REZULTATI
1xJMB
Skif - Juniori B
Pruga
5
2
3
4
1

Vrijeme Bodovi
3:49.191 10
3:54.256 8
3:55.494 7
4:7.855 0
4:13.263 0



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 7 REZU LTATI

Grupa: 2
Startno vrijeme: 9:38 1xJMB
Duzina staze: 2000 m Skif - Juniori B
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 MKA 5 3:57.248 10
1 Samardzi¢ Antonio

2 MOR 2 3 3:57.566 8
1 LeSin Mislav

3 GUS 2 2 4:11.52 7
1 Keser Antonio

4 JEL 2 1 4:39.204 0
1 Sarijanovi¢ Jure

DNS NEP 4 0:00.0 0

1 KatusSi¢ Antonio



Broj trke:

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

0 9:45
: 1000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

2

3

0SJ

1 Petkovi¢c Maja
2 Druzi¢ Dijana
DUP 1

1 Gal Leonora
2 Troskot Mirta

DUP 2

1 Jelovéi¢ Kristina

2 Jelov€i¢ Marijeta

2xXKZA
Dvojac na pari¢e - Kadetikinje A
Pruga
2
3
1
4

JEL

1 Curin Doris

2 Peronja Leopoldina

31.8.2013., Split

REZULTATI

Vrijeme

4:30.983

4:51.691

5:31.963

6:11.472

Bodovi

10



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 9 REZULTATI
Grupa: 1
Startno vrijeme: 9:52 1IxKMB
Duzina staze: 500 m Skif - Kadeti B
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 NEP 2 5 2:14.106 10
1 PBivanovi¢ Vlaho

2 JEL 2 4 2:23.140 8
1 Tomi¢ Luka

3 MOR 2 3 2:25.668 0
1 Dobrkovi¢ Dino

4 GUS 1 1 2:28.798 0
1 Rai¢ Tonino

5 GUS 3 7 2:30.983 0
1 Borkovi¢ Karlo

6 0S8J 3 2 2:33.105 0
1 Buli¢ Duje

7 BIO 1 6 2:54.210 0

1 Begovi¢ Luka



Broj trke

Grupa:

Startno vrijeme
Duzina staze

10
2
 9:57
: 500 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

DNS

DNS

0SJ1
1 Padovan Stipe

NEP 1

1 Kukuljica Pero

JEL1

1 Radoni¢ Ivan
BIO 3

1 Urli¢ Simun
MKA 1

1 Seri¢ Geronimo lvan
DUP

1 Ljubi¢ Matej

JZD
1 Zeli¢ Ante

31.8.2013., Split

REZULTATI
1xKMB

Skif - Kadeti B

Pruga

3

Vrijeme

2:7.821

2:10.289

2:26.613

2:40.971

3:25.157

0:00.0

0:00.0

Bodovi



Broj trke

Grupa:

Startno vrijeme
Duzina staze

1
3

: 10:02
: 500 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

MOR 1

1 Perkovi¢ Marin
KRK

1 Perisi¢ Nino
BIO 2

1 Srzi¢ Josip
0SJ2

1 Burmas Antonio

GUS 2
1 Juki¢ Roko

JEL 3

1 Hulji¢ Leon

31.8.2013., Split

REZULTATI
1IxKMB
Skif - Kadeti B
Pruga
3
2
6
1
4
5

Vrijeme

2:4.999

2:10.266

2:19.20

2:23.257

2:28.522

2:55.471

Bodovi

10



Broj trke

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

.12
1

: 10:09
: 500 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

JZD 1

1 Vujevi¢ Stipe

2 Grganovi¢ Nikola
JZD 2

1 Babajko Lovre
2 Nenadovi¢ Kristian

GUS 2

1 Kuko Mate

2 Zupa Luka
MOR 2

1 Mahmutovi¢ Goran

2 lvandi¢ Filip
0S8J

1 Oreb Ivan

2 Prizmi¢ Marko
BIO 2

1 Rado$ Ante

2 Musa Matej
MKA 3

1 Gelo Marko
2 Cvijetic Robert

31.8.2013., Split

REZULTATI
2xKMB

Dvojac na pari¢e - Kadeti B

Pruga

6

Vrijeme

1:52.160

1:58.850

2:8.847

2:11.854

2:26.732

2:35.446

2:38.784

Bodovi

10



Broj trke

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

13
2

: 10:14
: 500 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

MKA 1

1 Mateljak Marin
2 Sakié Stipe
DUP

1 Juraga Benjamin
2 Gabre Frane
NEP 1

1 GrubiSi¢ Luka

2 Bulat Mario
GUS 3

1 Siri¢ Teo

2 Fabjanac Fabjan
GUS 1

1 LukSi¢ Paulo

2 Vican Sebastijan
NEP 2

1 Perovi¢ Toni
2 Cirjak Marko

31.8.2013., Split

REZULTATI
2xKMB

Dvojac na pari¢e - Kadeti B

Pruga

3

Vrijeme

1:53.828

1:59.979

2:4.768

2:6.647

2:9.4

2:9.754

Bodovi

10



Broj trke

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

- 14
3

: 10:19
: 500 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

DNS

BIO 1

1 Sari¢ Ivan

2 Cajkusié Karlo
MKA 2

1 Zovié Jakov
2 Zovi¢ Lovre

MOR 1

1 Jeli€i¢c Luka

2 LukSi¢ Branimir
KRK

1 Stipandija Pasko
2 Sparada Nikica

JEL 1
1 Peronja Banjamin
2 Seri¢ Filip

JEL 2

1 Ostoji¢ Antun
2 Mati¢ Petar

31.8.2013., Split

REZULTATI
2xKMB

Dvojac na pari¢e - Kadeti B

Pruga

2

Vrijeme

1:53.18

2:7.878

2:12.174

2:13.735

2:33.8

0:00.0

Bodovi

10



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Broj trke: 1 5
Grupa:
Startno vrijeme: 10:26
DuZina staze: 2000 m

Plasman Posada

1 KRK
1 Coga Antonio
2 Laca Josip
2 MKA

1 Samardzi¢ Bernard

2 Kuzmani¢ Pave

3 JZD
1 Banovi¢ Josip
2 Pedi¢ Filip
DNS GUS

1 Cvitkovi¢ Bozen
2 BuSi¢ Luka

31.8.2013., Split

REZULTATI
2-JMA

Dvojac bez kormilara - Juniori A

Pruga

4

Vrijeme

3:4.658

3:7.361

3:10.344

0:00.0

Bodovi

10



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 16 REZU LTATI
Grupa: 1
Startno vrijeme: 10:33 1IXxJMA
DuZina staze: 2000 m Skif - Juniori A
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 JzD 1 4 3:10.635 10
1 BariCevi¢ Luka

2 JEL 1 3:16.390 8
1 Zupanovi¢ Ivan

3 NEP 5 3:21.19 7
1 VelaSevi¢c Maroje

4 MOR 2 2 3:25.507 5
1 Jeli¢ Domagoj

5 JZD 2 6 3:32.515 0
1 Denona Jakov

6 KRK 2 7 3:38.304 0
1 Medi¢ Baceli¢ Josip

DNS BIO2 3 0:00.0 0

1 Morovié Leon



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 17 REZU LTATI
Grupa: 2
Startno vrijeme: 10:38 IxIMA
Duzina staze: 2000 m Skif - Juniori A
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 MKA 4 3:19.386 10
1 Cavka Toni

2 MOR 1 1 3:28.86 8
1 Angi¢ Marin

3 08J 3 3:29.118 7
1 Prizmi¢ Marko

4 KRK 1 6 3:29.594 5
1 Bumbak Jakov

5 GUS 5 3:32.625 4
1 Dumanié¢ Vicenco

6 BIO 1 2 3:35.30 0
1 Mateljak Mirko

7 BIO 3 7 3:42.429 0

1 Mateljak Ivo



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Broj trke: 18
Grupa:
Startno vrijeme: 10:45
DuZina staze: 1000 m

Plasman Posada

1 GUS

Vlahovi¢ Toni
Medvidovi¢ lvan
Juri¢ Damir

Baci¢ Pjero

~ b WO N P

Bani¢ Jure

2 JZD

Andri¢ Maroje
Martinov Lovre
Ani¢ Mili¢ Mate

Toki¢ Ivan

x b WO N PP

Banovi¢ Filip
3 MKA

Derek Petar
Cevanié¢ Jure
Jakeli¢ Ante
Jadri¢ Marko
Kovaé Sime

x A WO N PP

4 NEP

Musladin Mateo
Silieg Filip
Plesli¢ Marko

Kralj Mateo

~ b WO N PP

SrSen Marko

31.8.2013., Split

REZULTATI
4xKMA GIG

Cetverac na pariée - GIG - Kadeti A

Pruga Vrijeme
2 3:38.401
3 3:38.737
4 3:59.139
1 4:22.365

Bodovi

15

12



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 19 REZU LTATI
Grupa: -
Startno vrijeme: 10:52 1xJZA

Dusina staze: 2000 m Skif - Juniorke A

Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 0SJ 4 4:55.823 10

1 Valenti¢ Marina

2 KRK 1 2 4:56.995 8

1 Papak Antonija
3 MKA 2 1 5:01.866 7

1 Basi¢ Vlatka

4 MKA 1 3 5:04.325 5

1 Skelin Anica

DNS KRK?2 5 0:00.0 0

1 Rupi¢ Antonija



Broj trke: 20
Grupa:
Startno vrijeme: 10:59
DuZina staze: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Cetverac s kormilarom - Juniori B

Plasman Posada

1

JZD

~ b WO N P

NEP

x b WO N PP

Validzi¢ Ante
Diklan Karlo

Smirc¢i¢ Luka

Ani¢ Mislav

Saban Tomislav

31.8.2013., Split

REZULTATI
4+JMB

Pruga

1

Raguz Vodenac Zdravko

Koboevi¢ Luka
Crnjak Toni
Brzica Bozo
Kukuljica Pero

GUS 1

x A WO N PP

Toula Tino
Bubi¢ Igor
Radi¢ Branko
Tudor Marin
Pletikosi¢ Toni

KRK

~ b WO N PP

Rupi¢ Tomislav
Supe Andrija
Jakoli§ Matija
Kende$ Filip
Lokas Vjekoslav

GUS 2

~ b WO N P

Rezi¢ Toma

Alebi¢ Toni

PeriSi¢ Petar

Anci¢ KreSimir Petar
Tvrdi¢ Marko

Vrijeme

2:24.454

2:30.896

2:31.264

2:38.5

2:41.503

Bodovi

15

12

10



Broj trke:

21

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

. 11:06
: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

JZD

1 Cakarun Mile

2 Ledenko Mate
GUS

1 Kujundzi¢ Toni

2 Kujundzi¢ Mario
MOR

1 Buci¢ Stipe

2 Juradin Zdravko

31.8.2013., Split

REZULTATI
2XSM

Dvojac na paric¢e - Seniori

Pruga

2

Vrijeme

3:5.652

3:11.632

3:19.834

Bodovi

10



Broj trke: 22
Grupa:
Startno vrijeme: 11:13
DuZina staze: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1 MOR 1

o N O O~ WN P

MatoSi¢ Svemir
Dumanic¢ Alen
Kaliterna Mariano
Vrdoljak Srdan
Jeli¢ Alen

Bocina Jakov
Rakocija Damir
Karabati¢ SiniSa

2 MOR 2

o N O O~ W N P

Trogrli¢ Ivan
Golem Sinisa
Dumani¢ Darko
Krstulovi¢ Josko
Omrcéen Jure
Gali¢ Jaksa
Mahmutovi¢ Almir

Negoti¢ Mario

31.8.2013., Split

8+VM

Pruga

REZULTATI

Osmerac - Veterani

1

Vrijeme

3:9.736

3:15.79

Bodovi



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 23 REZU LTATI
Grupa: 1
Startno vrijeme: 11:20 2XxKMA
Duzina staze: 1000 m Dvojac na parice - Kadeti A
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 MKA 2 3:26.686 10

1 Veljaca Toni
2 Bas$i¢ Marin
2 BIO 1 3 3:30.837 8

1 Vela Pasko
2 Kerum Josip

3 KRK 1 5 3:31.821 7
1 Juras Lovre
2 Garma Filip

4 GUS 1 1 3:37.26 5

1 Jakovcevi¢ Toni
2 Sladi¢ Jakov

5 MOR 4 3:39.753 4

1 Parlov Petar
2 Cisié Josko



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 24 REZU LTATI

Grupa: 2
Startno vrijeme: 11:25 2XKMA
Duzina staze: 1000 m Dvojac na parice - Kadeti A
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 NEP 4 3:35.732 10

1 Tikvica Mato
2 Spilar Renato

2 JZD 2 3:38.310 8
1 BeloSevi¢ Luka
2 Dunatov Juraj

3 KRK 2 1 3:41.722 7
1 Skori¢ Luka
2 Pavlinovi¢ Andrija

4 GUS 2 3 3:55.747 5
1 Juraga Bruno
2 Karaman Duje

5 BIO 2 5 4:19.85 0
1 Cugelj Simun

2 AndrijaSevi¢ Marko



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

25
1

D 11:32
2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

GUS
1 Trogrli¢ Stipe
BIO 2

1 Lukinovi¢ Pasko

DUP

1 Babi¢ Mislav

MOR 2
1 Oluji¢ Leonardo
0SJ2

1 Valenti¢ Neno

31.8.2013., Split

REZULTATI
IxKMA
Skif - Kadeti A
Pruga
5
3
4
2
1

Vrijeme

3:36.68

3:48.80

3:50.734

4:0.200

4:5.383

Bodovi

10



Broj trke: 26
Grupa: 2
Startno vrijeme: 11:37
Duzina staze: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

DNS

REZULTATI
IxKMA
Skif - Kadeti A
Pruga
KRK 4
1 Gojanovi¢ Luka
0SJ1 3
1 Separovié Antonio
MOR 1 1

1 Simundié Bendié Marijan
BIO 1

1 Rangi¢ Frane

MKA

1 Klari¢ Fabio

31.8.2013., Split

Vrijeme

3:35.971

3:44.851

3:48.267

4:32.334

0:00.0

Bodovi

10



Broj trke:

27

Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

: 11:44
: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

JZD

1 VaSko Andreas
2 Milin Matija
GUS

1 Cikoti¢ Josip
2 Blazek Antonio

31.8.2013., Split

REZULTATI
2-JMB

Dvojac bez kormilara - Juniori B

Pruga

1

Vrijeme

3:13.88

3:14.662

Bodovi

10



Broj trke: 28
Grupa:
Startno vrijeme: 11:51
DuZina staze: 2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

REZULTATI

Cetverac na pariée - Juniori B

Plasman Posada

1 MOR 2

A W N P

Barbac¢a Domagoj
Buzov Mate
Zivkovié Boris

Brizi¢ Petar

2 MOR 1

A W N P

3 JZD

A W N

Miji¢ Tomislav
Knezovi¢ Bruno
Rakocija Marko
Smoday lvan

Fantina Vito

StipiCevi¢ Valentino
Milardovi¢ Dominik Bozidar
Mikuli¢ Leon

31.8.2013., Split

4xIMB

Pruga

2

Vrijeme

2:59.349

3:3.452

3:5.282

Bodovi

15



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 29 REZU LTATI
Grupa: -
Startno vrijeme: 11:58 1xJZB

Dusina staze: 2000 m Skif - Juniorke B

Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 DUP 3 3:44.990 10
1 Gabre Petra

2 MOR 2 4:6.806 0
1 Rogulj Helena

3 GUS 4 4:17.131 0
1 llovi¢ Sara

4 MKA 5 4:35.98 0

1 Perek Andela

DNS  JEL 1 0:00.0 0

1 Radovani Karmen



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 30 REZU LTATI
Grupa: -
Startno vrijeme: 12:05 1xSZ

Duzina staze: 2000 m Skif - Seniorke

Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi

1 GUS 1 7 3:36.686 10
1 Babi¢ Rebeka

2 JZD 2 3:52.71 0

1 Karaci¢ Iva

3 0SJ 5 3:54.539 0

1 Valenti¢ Marina

4 GUS 2 6 3:56.36 0
1 Susti¢ Natasa

5 MOR 4 4:0.98 0

1 Murat Branka

6 MKA 1 3 4:4.848 0

1 Skelin Anica

7 MKA 2 1 4:10.961 0

1 Basi¢ Vlatka



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

31

1

0 12:12
2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

JEL 2

1 Bozikovié Jerko

MOR 3

1 Juradin Zdravko
GUS 3
1 Kujundzi¢ Mario
0SJ1

1 Surjan Petar

31.8.2013., Split

REZULTATI
1xSM

Skif - Seniori

Pruga

2

Vrijeme

3:9.695

3:12.793

3:17.67

3:17.667

Bodovi

10



6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢
31.8.2013., Split

Broj trke: 32 REZU LTATI
Grupa: 2
Startno vrijleme: 12:17 1xXSM
Duzina staze: 2000 m Skif - Seniori
Plasman Posada Pruga Vrijeme Bodovi
1 GUS 1 2 3:12.82 10
1 Banovac Alen
2 MOR 1 1 3:12.288 8
1 Angi¢ Ante
3 JEL 1 5 3:22.260 7
1 Zupanovié¢ Ivan
4 MOR 2 4 3:25.761 5
1 Budi¢ Stipe
5 0SJ2 6 3:26.916 4
1 Cetini¢ Toni
DNS GUS 2 3 0:00.0 0

1 Kujundzi¢ Toni



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

33

1
 12:24
2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

2

4

0SJ

1 Surjan Leon

2 Trojanovi¢ Stipe
JZD 2

1 Gulan Roko

2 Perovi¢ Luka
KRK

1 Klari¢ Pero

2 Brajkovi¢ Lovre

GUS 1

1 Kalajzi¢ Marko
2 Botica Paulo

31.8.2013., Split

REZULTATI
2xJMB

Dvojac na pari¢e - Juniori B

Pruga

2

Vrijeme

3:13.176

3:26.264

3:28.120

3:30.11

Bodovi

10



Broj trke:
Grupa:

Startno vrijeme

Duzina staze

34

2
:12:29
2000 m

6. kup regata VSD - Memorial Perica Vlasi¢

Plasman Posada

1

2

3

GUS 2

1 IvanuSi¢ Ivan

2 Stojanov Sime
JZD 1

1 Ledenko Robert
2 Aleksi¢ Nino
GUS 3

1 Segovié Toni

2 Kujundzi¢ Mario
NEP

1 Obrvan Marko

2 Miljevi¢ Ivo

31.8.2013., Split

REZULTATI
2xJMB

Dvojac na pari¢e - Juniori B

Pruga

2

Vrijeme

3:16.881

3:21.28

3:23.360

3:41.396

Bodovi

10



